ДУМА
ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
ДУМЫ ОРДИНСКОГО МУНИЦРШАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

31.05.2024 № 17-р

Об утверждении плана основных мероприятий Думы Ординского
муниципального округа на июнь 2024 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Ординского муниципального округа, Положением I о
Думе Ординского муниципального округа, утвержденного решением Дуйы
Ординского муниципального округа от 08.10.2019 № 13, в целях организации и
обеспечения деятельности Думы:

1. Утвердить прилагаемый план основных мероприятий Думы
Ординского муниципального округа на июнь 2024 года.

2. Рекомендовать депутатам Думы Ординского муниципального округа
принимать активное участие в данных мероприятиях.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

М.А. Шипулцн

s
о 'я н я
O J й
Н-* я
о
ыою

if*

я д о
о
о

43 Р

43Р
Оя
*§»
о

2 i
^ я

5  ^
о Р W но
о

<4

4 0

со

П)
fa

ка>
Я
О
номяя

§Sяоояя=

00
о04
toоысо

00
о04
к)о
К)со

ю
о
о оо

со со

W

faяяя
ЯС

UJ

faяяяя=

о М я0 \  X яР яЙ и йg я я
я
W
о • >

^  ^  Е
â  X § 2 я «Я
^  Я й  я2 я ш я
m
о

а \ X(Т>
Я

о \  X2 S я я
S ^
m ^